

Договор
№ ЛТ-000222-
01/19/СОУТ/60
от 16.01.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зеленкин Г.А.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«25» апреля 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Областном автономном учреждении "Дом молодежи, региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе"

(полное наименование работодателя)

173003, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-
Петербургская, д.44

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5321072542

(ИНН работодателя)

1025300800249

(ОГРН работодателя)

90.04.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Афанасенкова Ю.В.

Ф.И.О.

25.04.19

(дата)

(подпись)

Паньков В.Н.

Ф.И.О.

25.04.19

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория труда"

(полное наименование организации)

2. 105066, РОССИЯ, город Москва, ул. Новорязанская, д. 31/7, корп.22, пом. 8; +7(495)984-33-72

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 261

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 08.04.2016

5. ИНН 9701006328

6. ОГРН организации 1157746769465

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации организации | Дата выдачи аттестата аккредитации организации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации |
|--|--|--|
| 1 | 2 | 3 |
| RA.RU.21ИЛ05 | 25 апреля 2018 г. | бессрочно |

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Ф.И.О. эксперта (работника) | Должность | Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда | | Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда |
|-------|---------------------------|-----------------------------|--|---|--------------------|--|
| | | | | номер | дата выдачи | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 27.03.2019 | Федорова Елена Викторовна | Эксперт | 003 0000681 | 02 марта 2015 г. | 674 |
| 2 | | Никишина Галина Алексеевна | Руководитель испытательной лаборатории (эксперт) | 003 0000338 | 03 февраля 2015 г. | 308 |

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса | Наименование средства измерений | Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений | Заводской номер средства измерений | Дата окончания срока поверки средства измерений |
|-------|---------------------------|--|--|---|------------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 27.03.2019 | Шум | Секундомер механический СОСпр-26-2-010 | 11519-11 | 7838 | 18.07.2019 |
| 2 | 27.03.2019 | Шум | Измеритель акустический многофункциональный «Экофизика» в комплекте с предусилителем Р200, микрофоном МК-265 | 41157-09 | ЭФ 100160 | 14.05.2019 |
| 3 | 27.03.2019 | Шум | Калибратор акустический «Защита-К» | 47740-11 | 65114 | 10.02.2020 |
| 4 | 27.03.2019 | Вибрация локальная | Измеритель акустический многофункциональный "Экофизика" в комплекте акселерометром AP2082M | 41157-09 | ЭФ 100160 | 15.10.2019 |
| 5 | 27.03.2019 | Вибрация локальная | Калибратор портативный АТ01m | 30981-12 | 5103 | 03.12.2019 |
| 6 | 27.03.2019 | Тяжесть трудового процесса | Секундомер механический СОСпр-26-2-010 | 11519-11 | 7838 | 18.07.2019 |

| | | | | | | |
|---|------------|----------------------------|--------------------------------------|----------|----------|------------|
| 7 | 27.03.2019 | Тяжесть трудового процесса | Весы электронные подвесные ВНТ-30-10 | 18882-09 | 01483 | 24.05.2019 |
| 8 | 27.03.2019 | Тяжесть трудового процесса | Угломер с нониусом 4УМ | 2437-03 | 22122 | 21.11.2019 |
| 9 | 27.03.2019 | Тяжесть трудового процесса | Лазерный дальномер Mettlo CONDROL 60 | 44113-10 | 00110132 | 27.01.2020 |

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


(подпись)

Федоров Роман Геннадьевич, по доверенности №08-01/2019 от 09.01.2019

Ф.И.О.

19.04.19
(дата)



| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|
| 21A | Рабочее место специалиста по работе с молодежью | 1 | 22A | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 23 | Рабочее место художника | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 24 | Рабочее место педагога дополнительного образования | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Рабочее место начальника отдела | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 26 | Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; перфоратор Hammer Flex ACD 145 Li | 1 | - | - | - | 0.2 | - | - | - | - | - | 0.2 | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 27A | Рабочее место сторожа (вахтера) | 1 | 28A; 29A; 30A | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 31A | Рабочее место уборщика служебных помещений | 1 | 32A | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 33 | Рабочее место уборщика служебных помещений | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 34 | Рабочее место дворника | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 35 | Рабочее место гардеробщика | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.04.19
 Зеленкин Г.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.04.19
 Афанасенкова Ю.В. (Ф.И.О.)

Начальник административно-хозяйственного отдела (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 25.04.19
 Паньков В.Н. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 16.04.2019
 Федорова Елена Викторовна (Ф.И.О.)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Центр допризывной подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Специалист по работе с молодежью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по работе с молодежью, дополнительного и профессионального обучения | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15A (14A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16A (14A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17A (14A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19A | Специалист по работе с молодежью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20A (19A) | Специалист по работе с молодежью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21A | Специалист по работе с молодежью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22A (21A) | Специалист по работе с молодежью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Художник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27A | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28A (27A) | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29A (27A) | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30A (27A) | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31A | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32A (31A) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное автономное учреждение "Дом молодежи, региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <p>Дирекция</p> <p>Центр допризывной подготовки</p> <p>Отдел по работе с молодежью, дополнительного и профессионального обучения</p> <p>Административно-хозяйственный отдел</p> | | | | | |
| <p>По результатам специальной оценки условий труда улучшение условий труда не требуется</p> | | | | | |

Дата составления: 16.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ Зеленкин Г.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Афанасенкова Ю.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела _____ Паньков В.Н. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

674 _____ Федорова Елена Викторовна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)